

Qvonto Holding ApS

Kanonbådsvej 4A, 1437 København K

CVR-nr. 25 47 62 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023.

Sinan Gabel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Qvonto Holding ApS
Kanonbådsvej 4A
1437 København K

CVR-nr.: 25 47 62 71

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Sinan Gabel, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.790 kr. mod 12.030 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -589.164 kr. mod -142.250 kr. sidste år.

Resultatet er negativt påvirket af den ekstraordinære nedskrivning af virksomhedens udviklingsprojektet. Ledelsen anser årets resultat for forventet men utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	6.790	12.030
1 Personaleomkostninger	0	11.126
2 Nedskrivning af immaterielle anlægsaktiver	-583.826	-194.609
Driftsresultat	-577.036	-171.453
Andre finansielle indtægter	4.296	3.858
Øvrige finansielle omkostninger	-29.358	-15.864
Resultat før skat	-602.098	-183.459
3 Skat af årets resultat	12.934	41.209
Årets resultat	-589.164	-142.250
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-589.164	-142.250
Disponeret i alt	-589.164	-142.250

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Udviklingsprojekter	0	583.826
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	583.826
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.000	1.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.000	1.000
Anlægsaktiver i alt	1.000	584.826
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	37.399	24.465
Tilgodehavende selskabsskat	0	100.894
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	112.596	0
Tilgodehavender i alt	149.995	125.359
Likvide beholdninger	100	7.017
Omsætningsaktiver i alt	150.095	132.376
Aktiver i alt	151.095	717.202

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for udviklingsomkostninger	0	455.384
Overført resultat	-669.533	-535.753
Egenkapital i alt	-544.533	44.631
Gældsforpligtelser		
Periodeafgrænsningsposter	504	504
Langfristede gældsforpligtelser i alt	504	504
Gæld til tilknyttede virksomheder	624.108	421.487
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	121.199
Selskabsskat	0	7.664
Anden gæld	71.016	121.717
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	695.124	672.067
Gældsforpligtelser i alt	695.628	672.571
Passiver i alt	151.095	717.202

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	455.384	-535.753	44.631
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-589.164	-589.164
Opløsning af reserve	0	-455.384	0	-455.384
Overført til frie reserver	0	0	455.384	455.384
	125.000	0	-669.533	-544.533

Noter

	2022	2021	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	0	-15.625	
Andre omkostninger til social sikring	0	2.692	
Personaleomkostninger i øvrigt	0	1.807	
	0	-11.126	
2. Nedskrivning af immaterielle anlægsaktiver			
Nedskrivning af udviklingsprojekt	583.826	194.609	
	583.826	194.609	
3. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	0	-89.372	
Årets regulering af udskudt skat	-12.934	48.163	
	-12.934	-41.209	
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2022
Direktion	9,55	0	112.596
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.			
6. Eventualposter			
Sambeskatning			
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.			
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.			
